АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011                              № 391

г.Уссурийск

О внесении изменений

в постановление главы

Уссурийского городского

округа от 25 января

2007 года № 84 «О создании

антитеррористической

комиссии Уссурийского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31,

56 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Уссурийского

городского округа, утвержденный постановлением главы Уссурийского

городского округа от 25 января 2007 года № 84 «О создании

антитеррористической комиссии Уссурийского городского округа»,

следующие изменения:

а) изложить состав Комиссии в следующей редакции:

2

Состав

антитеррористической комиссии

Уссурийского городского округа

глава Уссурийского городского округа – глава администрации

Уссурийского городского округа - председатель комиссии;

заместитель главы администрации, руководитель аппарата

администрации Уссурийского городского округа - заместитель председателя

комиссии;

начальник отдела в г. Уссурийске Управления Федеральной службы

безопасности России по Приморскому краю - заместитель председателя

комиссии (по согласованию);

главный специалист 1 разряда отдела по взаимодействию с силовыми

структурами управления по связям с общественностью и взаимодействию

с силовыми структурами аппарата администрации Уссурийского городского

округа - секретарь комиссии;

председатель Думы Уссурийского городского округа - член комиссии

(по согласованию);

начальник Отдела Министерства внутренних дел России

по г. Уссурийску - член комиссии (по согласованию);

начальник оперативно – розыскной части уголовного розыска Отдела

Министерства внутренних дел России по г. Уссурийску - член комиссии

(по согласованию);

начальник Линейного отдела Министерства внутренних дел России

на станции Уссурийск - член комиссии (по согласованию);

начальник Федерального государственного казенного учреждения

«7 отряд Федеральной противопожарной службы по Приморскому краю»

по охране г. Уссурийска - член комиссии (по согласованию);

начальник Отдела надзорной деятельности Уссурийского городского

округа Управления надзорной деятельности Главного Управления МЧС

России по Приморскому краю - член комиссии (по согласованию);

3

заместитель главы администрации по вопросам социальной сферы -

член комиссии;

заместитель главы администрации по работе с территориями - член

комиссии;

заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения -

член комиссии;

директор муниципального казенного учреждения Уссурийского

городского округа «Управление по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям» - член комиссии;

начальник управления по связям с общественностью

и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского

городского округа - член комиссии;

начальник нормативно - правового управления администрации

Уссурийского городского округа - член комиссии;

начальник управления жизнеобеспечения администрации

Уссурийского городского округа – член комиссии;

начальник управления по работе с территориями администрации

Уссурийского городского округа - член комиссии;

начальник управления торговли и защиты прав потребителей

администрации Уссурийского городского округа - член комиссии;

начальник управления по делам молодежи, физической культуре

и спорту администрации Уссурийского городского округа - член комиссии;

начальник управления образования и молодежной политики

администрации Уссурийского городского округа - член комиссии;

начальник управления культуры администрации Уссурийского

городского округа - член комиссии;

начальник отдела по взаимодействию с силовыми структурами

управления по связям с общественностью и взаимодействию

с силовыми структурами аппарата администрации Уссурийского городского

округа - член комиссии.

4

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица